



2017

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
-------	-----------	-------	-------	--	--

Shropshire

Yearling Ram

819	RoKaJo	\$300.00	1693 Viking Lamb LLC	MORRISTOWN	IN
807	TroxteLL/Brockelman	\$300.00	1693 Viking Lamb LLC	MORRISTOWN	IN
2 Total Lots		\$600.00 TOTAL	\$300.00 Average		

Fall Ram Lamb

827	Rife Shropshires	\$1,200.00	1817 Smith Sisters Shropshires	Lynd	MN
1 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$1,200.00 Average		

January Ram Lamb

812	Slack Club Lambs	\$1,700.00	245 Christine & Monica Ebert/Ty & Taylor Ruckert	MANHATTAN	KS
821	Ebert Sheep Farm	\$400.00	2351 Lavon Wiles & Family	HICKSVILLE	OH
2 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL	\$1,050.00 Average		

February Ram Lamb

4260	Slack Club Lambs	\$3,900.00	GRAND CHAMPION 2054 R. W. Farm	NAMPA	ID
813	Slack Club Lambs	\$1,500.00	RES GRAND CHAMPION 1649 Tim Roberts	WASHINGTON	OK
829	Rife Shropshires	\$700.00	1348 Durbin Shrops	UNIONVILLE	MO
822	Ebert Sheep Farm	\$250.00	1791 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
4 Total Lots		\$6,350.00 TOTAL	\$1,587.50 Average		

March Ram Lamb

817	City Limits Sheep Farm	\$600.00	1224 Isla Mae Steckel	WINCHESTER	IL
830	Rife Shropshires	\$250.00	1751 Brooke Mueller	COLUMBIA	IL
841	Parr Family Hampshires	\$400.00	1765 Betty McCarthy	BUFFALO	MO
3 Total Lots		\$1,250.00 TOTAL	\$416.67 Average		

Yearling Ewe

808	TroxteLL/Brockelman	\$300.00	1693 Viking Lamb LLC	MORRISTOWN	IN
809	TroxteLL/Brockelman	\$300.00	1693 Viking Lamb LLC	MORRISTOWN	IN
823	Ebert Sheep Farm	\$350.00	1296 New Horizons Farm	MACON	MO
802	Cole Club Lambs	\$300.00	1693 Viking Lamb LLC	MORRISTOWN	IN
837	Outlaw Sheep Company	\$300.00	1791 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
5 Total Lots		\$1,550.00 TOTAL	\$310.00 Average		

Fall Ewe Lamb

831	Rife Shropshires	\$500.00	1778 Owen Walker	PERKINS	OK
-----	------------------	----------	------------------	---------	----

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
828	Rife Shropshires	\$250.00	1791 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
2 Total Lots		\$750.00 TOTAL	\$375.00 Average		

December Ewe Lamb

4261	Slack Club Lambs	\$1,400.00	RES GRAND CHAMPION	1283 Wyatt Carson	PERRY	OK
1 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL	\$1,400.00 Average			

January Ewe Lamb

815	Slack Club Lambs	\$1,900.00		1303 Kennedy Algire	FREDERICKTOWN OH	
6034	City Limits Sheep Farm	\$450.00		1731 Wyatt Graves/Outlaw Sheep Company	EL DORADO SPRINGS	MO
814	Slack Club Lambs	\$1,200.00		2442 Ty and Taylor Ruckert	MANHATTAN	KS
6031	Ebert Sheep Farm	\$300.00		1215 Mike Fox	TIPP CITY	OH
832	Rife Shropshires	\$250.00		1791 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
833	Rife Shropshires	\$300.00		1778 Owen Walker	PERKINS	OK
6 Total Lots		\$4,400.00 TOTAL	\$733.33 Average			

February Ewe Lamb

818	City Limits Sheep Farm	\$800.00	GRAND CHAMPION	1282 Strube Livestock	WALL	TX
816	Slack Club Lambs	\$1,000.00		1848 Hudson Fleener	BIGLERVILLE	PA
825	Nelson Family SLs & Southdowns	\$275.00		1926 Cynthia Scheer	HADDAM	KS
834	Rife Shropshires	\$300.00		1778 Owen Walker	PERKINS	OK
804	Cole Club Lambs	\$250.00		1791 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
835	Rife Shropshires	\$250.00		1791 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
820	RoKaJo	\$300.00		1400 RoKaJo - Kirsten and Hunter Keck	MARSHFIELD	MO
7 Total Lots		\$3,175.00 TOTAL	\$453.57 Average			

March Ewe Lamb

6035	City Limits Sheep Farm	\$2,500.00		1282 Strube Livestock	WALL	TX
826	Nelson Family SLs & Southdowns	\$950.00		1243 Faith Calvin	GOLDEN CITY	MO
836	Rife Shropshires	\$250.00		1791 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
824	Ebert Sheep Farm	\$300.00		1296 New Horizons Farm	MACON	MO
838	Outlaw Sheep Company	\$375.00		1243 Faith Calvin	GOLDEN CITY	MO
5 Total Lots		\$4,375.00 TOTAL	\$875.00 Average			
Shropshire - 38 Total Sold		\$27,150.00 TOTAL	\$714.47 Shropshire Average			

